令和 7年 11月吉日

お客様各位

取引先各位

株式会社ＳＩソーラー

電話 03-5642-3733

年末年始休業のご案内

拝啓 初冬の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を年末年始休業といたします。また、出荷元倉庫およびメ

ーカー各社も同様に休業となるため、太陽光・蓄電池の納品、工事・現地調査等につき

ましては承ることができない期間がございます。

時節柄、ご希望の納品日や工事日程等について調整をお願いする場合がございますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

休業期間のご案内を申し上げますとともに、来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう心

よりお願い申し上げます。

敬具

記

●休  業  期  間： 令和 7 年１２月２7日（土）～ 令和 8 年１月 4日（日）

●納品及び工事等日程のご案内

以上

12/26（金） 12/27（土） 12/28（日） 12/29（月） 12/30（火） 12/31（水）

対応可否 〇 × × × × ×

1/1（木） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5（月） 1/6（火） 1/7（水） 1/8（木）
対応可否 × × × × × × × 〇

	年末年始休業のご案内